

株)日比谷花壇 〒106-8587 東京都港区南麻布 1-6-30 2013 年 2 月 27 日



## ~花と緑で潤いや安らぎのある暮らしを提案するフラワーショップ~

## ヒビヤカダン スタイル 浜松メイ・ワン店を3月7日(木)にリニューアルオープン

株式会社日比谷花壇(本社:東京都港区、代表取締役社長:宮島浩彰)は、ヒビヤカダン スタイル 浜松メイ・ワン店(住所:浜松市中区砂山町 6-1 浜松ターミナルビル 1F)を 2013 年 3 月 7 日(木)にリニューアルオープンします。

ヒビヤカダン スタイル 浜松メイ・ワン店は、「暮らしの中に、花、緑をとりいれ、生活を潤いや安らぎに満ち溢れたものに」をコンセプトに、花のあるライフスタイルを提案するフラワーショップです。

季節の生花の他、ミニブーケやミニアレンジメント、プリザーブドアレンジメント、観葉植物のほか、本物のケーキのようなアレンジメント「フラワーパティシエ」、サプライズギフトにもおすすめのボックスアレンジメント、花とセットでギフトにできる花器などを展開。ギフトや自宅用としてなど、気軽に利用いただけるフラワーショップを目指します。

なお、3 月 7 日(木)~3 月 10 日(日)の期間中、商品を購入されたお客様にバラ 1 本(1 名様につき 1 本)をプレゼントする、リニューアルオープンキャンペーンを展開します。



ヒビヤカダン スタイル 浜松メイ・ワン店 (イメージ)

## ヒビヤカダン スタイル 浜松メイ・ワン店 概要

リニューアルオープン日: 2013年3月7日(木)

所在地: 浜松市中区砂山町 6-1 浜松ターミナルビル 1F

電話番号: 053-457-4147 FAX 番号: 053-457-4176 営業時間: 10:00~20:00

定休日: なし(\*年末年始は浜松メイ・ワンに準じる)

URL: http://www.hibiyakadan.com/shops/10070

## 株式会社日比谷花壇について

1872年創業、1950年に東京・日比谷公園店の出店後、株式会社日比谷花壇を設立。現在、全国に約180店舗を展開。フラワーディスプレイ、フラワーギフトの企画・制作・販売、装花を伴うイベントのプロデュース等を行い、花とみどり溢れるライフスタイルを提案しています。今後もさまざまな日常の生活のシーンの中に、花とみどりのある生活文化を創造していきます。